DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMAGEM CORPORAL E
QUALIDADE DE VIDA DE IDOSOS de autoria de SUZELLI ASSUNÇÃO AZEVEDO,
ALESSANDRA SOUZA DE OLIVEIRA, KARINE NASCIMENTO SANTOS, STENIO
FERNANDO PIMENTEL DUARTE, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34187

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34187